
CUMPRIMENTO DA LEI MUNICIPAL Nº 10.483/09 - TRANSPARENCIA RIO PRETO REF. 09/2025. 

22/10/2025 - 09:00:00RH3026c.REP / RH3025.FMX Última Atualização: 15/12/2022Usuário: PLEAL

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO

1

NOTA EXPLICATIVA: REMUNERAÇÃO BRUTA: vencimento base, subsdio vereador, salario maternidade, auxílio-doença, quinquenio, adic tempo de serviço, sexta parte, incorporação LC220/06, gratificação extra parlamentar, Adex, Ad. qualif. profissional, Gratificações integrante Comissões/Funções, ofícios cumulativos, insalubridade, dias de férias antecipados, 
diferença salarial, abono de permanência, 13º salário, bolsa auxílio estagio.
FÉRIAS: 1/3 de férias, abono pecuniário.
VANTAGENS EVENTUAIS E INDENIZATÓRIAS: licença premio, auxílio-gêmeos, auxílio saúde e auxilio transporte estagio.
REDUTOR DE TETO: é a diferença entre o valor bruto dos vencimentos do servidor, subtraido o valor bruto do subsido do prefeito. 

Número Registro
Funcional

Nome Cargo / Emprego Ocupado Atual Admissão Secretaria

Verbas Eventuais e 
Indenizatórias Total Bruto Redutor de Teto IR INSS/RPP Total LíquidoRemuneração Bruta Férias

Observação

Observações

57XXX

57XXX

57XXX

58XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

58XXX

58XXX

57XXX

58XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

11/03/25

03/06/24

22/01/25

01/09/25

10/02/25

20/02/25

14/04/25

04/11/24

01/04/25

19/02/25

01/07/24

11/03/24

08/09/25

16/06/25

09/06/25

25/08/25

05/08/24

17/02/25

10/02/25

22/02/24

ADRIELLE VAZ DE LIMA MACHADO

AMANDA MOURA DE MATOS

ANA JULIA NUNES DE LIMA

ANA JULIA OLIVEIRA ROCHA MACEDO

ANA VITORIA TAVARES ARIAS COSTA

ARTHUR BIONDO NAVES DA SILVA

ARTUR LIRA FONSECA

BEATRIZ SILVA GASQUE VALDECIOLI

CAROLLINE DA SILVA NOGUEIRA

CAUA GOMES CIENCIA

CINDY LARA VICOZO

DAVI GEREZ SILVA

DEBORA LONGHIN LOURENCO

ESTER DE SA

ESTER MORAES CARVALHO

FABRICIO CARLOS PATROCINIO ROMANO

FERNANDA CRISTINA TEIXEIRA

GABRIEL WENCESLAU RODRIGUES

GELSY NUMER NETO

GIOVANA LYSSA LOPES PEREIRA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

        940,29

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

        940,29

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        187,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        982,55

        982,55

        676,79

        982,55

        982,55

        676,79

        982,55

        982,55

        676,79

        982,55

        982,55

        982,55

        753,29

        982,55

        982,55

        982,55

        982,55

        982,55

        982,55

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

GAB VER ODELIO CHAVES

GAB VER RENATO PUPO DE PAULA

DIRETORIA-GERAL

GAB. VER. FELIPE ALCALA

PROCURADORIA GERAL

ALMOXARIFADO E PATRIMONIO

GAB. VER. ABNER TOFANELLI

PROCURADORIA GERAL

GAB VER FRANCISCO S. R. JUNIOR

DIRETORIA-GERAL

GAB VER CELSO LUIZ DE OLIVEIRA

GAB VER ODELIO CHAVES

GAB VER BRUNO MARINHO

GAB. VER. JONATHAN SANTOS

GAB VER. MARCIA CALDAS

GAB. VER. ABNER TOFANELLI

GAB VER BRUNO MARINHO

GAB VER CELSO LUIZ DE OLIVEIRA

GAB. VER. JONATHAN SANTOS

DEPARTAMENTO DE PESSOAL



CUMPRIMENTO DA LEI MUNICIPAL Nº 10.483/09 - TRANSPARENCIA RIO PRETO REF. 09/2025. 

22/10/2025 - 09:00:00RH3026c.REP / RH3025.FMX Última Atualização: 15/12/2022Usuário: PLEAL

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO

2

NOTA EXPLICATIVA: REMUNERAÇÃO BRUTA: vencimento base, subsdio vereador, salario maternidade, auxílio-doença, quinquenio, adic tempo de serviço, sexta parte, incorporação LC220/06, gratificação extra parlamentar, Adex, Ad. qualif. profissional, Gratificações integrante Comissões/Funções, ofícios cumulativos, insalubridade, dias de férias antecipados, 
diferença salarial, abono de permanência, 13º salário, bolsa auxílio estagio.
FÉRIAS: 1/3 de férias, abono pecuniário.
VANTAGENS EVENTUAIS E INDENIZATÓRIAS: licença premio, auxílio-gêmeos, auxílio saúde e auxilio transporte estagio.
REDUTOR DE TETO: é a diferença entre o valor bruto dos vencimentos do servidor, subtraido o valor bruto do subsido do prefeito. 

Número Registro
Funcional

Nome Cargo / Emprego Ocupado Atual Admissão Secretaria

Verbas Eventuais e 
Indenizatórias Total Bruto Redutor de Teto IR INSS/RPP Total LíquidoRemuneração Bruta Férias

Observação

Observações

57XXX

57XXX

58XXX

57XXX

57XXX

58XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

58XXX

57XXX

57XXX

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

10/07/13

12/02/25

11/08/25

03/02/25

05/05/25

08/09/25

17/02/25

05/02/24

10/02/25

16/12/24

23/04/25

22/05/23

03/02/25

15/01/25

15/01/25

05/02/25

20/08/25

12/02/25

03/02/25

GUILHERME CORREA PAIXAO

GUILHERME FACHINI GODOI

GUILHERME SALOMAO

JULIA NUNES LOPES

JULIA VITORIA MACENO CALIJURI

KELLY CRISTINY DE JESUS RODRIGUES

KEMILLY CRISTINA ASSUMPCAO GEROTTO

KEYLLA VITORIA PEREIRA DA SILVA

LARISSA PRUDENCIO MENEZES FERREIRA

LORENA GUIMARAES NATALIN

LUAN DE BRITO ESPINHOSA

LUCAS DA SILVA VELOSO

LUIZ OTAVIO BIANCHI GUILHERMITTI

MARCOS CRISTOPHER DOS SANTOS INACIO

MARIA CLARA DE OLIVEIRA DIEGUEZ

MARIA FERNANDA PAGLIOTTO

MARIANA DAMY BENEDETTI

MARYHA SPONTONI

MATEUS ALONGE ALVES

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

        940,29

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

        940,29

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        187,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        982,55

        676,79

        982,55

        982,55

        982,55

        676,79

        753,29

        982,55

        982,55

        982,55

        676,79

        982,55

        676,79

        982,55

        676,79

        982,55

        676,79

        982,55

        982,55

        676,79

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

GAB VER FRANCISCO S. R. JUNIOR

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

GAB VER PAULO R. AMBROSIO

GAB. VER. FELIPE ALCALA

GAB. VER. ALEX DE CARVALHO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

GAB. VER. MARCELO RENATO

GAB VER JOAO PAULO RILLO

DIRETORIA DE FINANÇAS

GAB VER PAULO R. AMBROSIO

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

GAB. VER. LUCIANO JULIAO

GAB VER. ROSSINI FERREIRA DINIZ

GAB VER RENATO PUPO DE PAULA

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

GAB. VER. ALEXANDRE MONTENEGRO

GAB VER CB JULIO DONIZETE



CUMPRIMENTO DA LEI MUNICIPAL Nº 10.483/09 - TRANSPARENCIA RIO PRETO REF. 09/2025. 

22/10/2025 - 09:00:00RH3026c.REP / RH3025.FMX Última Atualização: 15/12/2022Usuário: PLEAL

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO

3

NOTA EXPLICATIVA: REMUNERAÇÃO BRUTA: vencimento base, subsdio vereador, salario maternidade, auxílio-doença, quinquenio, adic tempo de serviço, sexta parte, incorporação LC220/06, gratificação extra parlamentar, Adex, Ad. qualif. profissional, Gratificações integrante Comissões/Funções, ofícios cumulativos, insalubridade, dias de férias antecipados, 
diferença salarial, abono de permanência, 13º salário, bolsa auxílio estagio.
FÉRIAS: 1/3 de férias, abono pecuniário.
VANTAGENS EVENTUAIS E INDENIZATÓRIAS: licença premio, auxílio-gêmeos, auxílio saúde e auxilio transporte estagio.
REDUTOR DE TETO: é a diferença entre o valor bruto dos vencimentos do servidor, subtraido o valor bruto do subsido do prefeito. 

Número Registro
Funcional

Nome Cargo / Emprego Ocupado Atual Admissão Secretaria

Verbas Eventuais e 
Indenizatórias Total Bruto Redutor de Teto IR INSS/RPP Total LíquidoRemuneração Bruta Férias

Observação

Observações

58XXX

58XXX

57XXX

58XXX

57XXX

57XXX

58XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

57XXX

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

ESTAGIÁRIO

03/07/25

01/07/25

09/12/24

04/08/25

01/04/25

07/04/25

15/09/25

05/03/25

20/02/25

16/12/24

09/12/24

05/02/25

19/05/25

22/01/25

12/02/25

22/01/25

MAYARA CAVALCANTE DA SILVA

MAYRA BELLEM JARA GONCALVES

MIGUEL VILELA SUCENA

MURILO VIANA DE PADUA

MYLENA MARCELY DE SOUZA FORESTO

PEDRO HENRIQUE BELLAO DAS NEVES

PEDRO HENRIQUE TAMIOZO

RONALDO ALVES DE ALMEIDA

STEFANY MARINI CUSTODIO

TAINA BARROS GOZZINI LIEBANA

THAIS BOCHIO DOS SANTOS

THIAGO SANTOS DA SILVA

VINICIUS DE LIMA ZAFALON

VITOR GALBIATTI HIDALGO

YASMIM ASSIS AMICUCI

YURI GABRIEL SILVA DE CARVALHO

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

        656,03

        929,79

      1.235,55

        929,79

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

        656,03

        929,79

      1.235,55

        929,79

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

        929,79

      1.235,55

      1.235,55

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        132,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

        253,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        982,55

        982,55

        676,79

        676,79

        982,55

        982,55

        524,03

        676,79

        982,55

        676,79

        676,79

        982,55

        982,55

        676,79

        982,55

        982,55

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

GAB VER BRUNO MOURA

GABINETE DA PRESIDENCIA

DIRETORIA LEGISLATIVA

GAB VER JORGE MENEZES SILVA

GAB VER. MARCIA CALDAS

GABINETE DA PRESIDENCIA

GAB VER. ROSSINI FERREIRA DINIZ

DIRETORIA LEGISLATIVA

GAB. VER. TADEU DE LIMA

DIRETORIA-GERAL

DIRETORIA DE FINANÇAS

GAB. VER. ALEXANDRE MONTENEGRO

GAB VER. JEAN DORNELAS

GAB. VER. DR. TEDESCHI

GAB. VER. TADEU DE LIMA

GAB VER. JEAN DORNELAS

TOTAL GERAL: 55


