

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO

CUMPRIMENTO DA LEI MUNICIPAL Nº 10.483/09 - TRANSPARENCIA RIO PRETO REF. 09/2025.

Admissão Cargo / Emprego Ocupado Atual Secretaria Observação Número Registro Nome Funcional Verhas Eventuais e Remuneração Bruta IR INSS/RPP Férias Total Bruto Redutor de Teto Total Líquido Observações ADRIELLE VAZ DE LIMA MACHADO GAB VER ODELIO CHAVES 57XXX **ESTAGIÁRIO** 11/03/25 982,55 0,00 253,00 1.235,55 0,00 0,00 0,00 1.235,55 57XXX AMANDA MOURA DE MATOS **ESTAGIÁRIO** 03/06/24 GAB VER RENATO PUPO DE PAULA 982.55 0,00 253,00 1.235.55 0,00 0,00 0,00 1.235,55 57XXX ANA JULIA NUNES DE LIMA **ESTAGIÁRIO** 22/01/25 DIRETORIA-GERAL 676.79 0.00 253.00 929,79 0,00 0.00 0.00 929.79 58XXX ANA JULIA OLIVEIRA ROCHA MACEDO **ESTAGIÁRIO** 01/09/25 GAB. VER. FELIPE ALCALA 982.55 0.00 253.00 1.235.55 0.00 0.00 0.00 1.235.55 57XXX ANA VITORIA TAVARES ARIAS COSTA ESTAGIÁRIO 10/02/25 PROCURADORIA GERAL 1.235.55 0.00 0.00 982 55 0.00 253.00 0.00 1 235 55 57XXX ARTHUR BIONDO NAVES DA SILVA **ESTAGIÁRIO** 20/02/25 ALMOXARIFADO E PATRIMONIO 676.79 0.00 253.00 929.79 0.00 0,00 0,00 929.79 GAB. VER. ABNER TOFANELLI 57XXX ARTUR LIRA FONSECA **ESTAGIÁRIO** 14/04/25 982,55 253,00 1.235,55 0,00 0,00 1.235,55 0.00 0.00 57XXX BEATRIZ SILVA GASQUE VALDECIOLI ESTAGIÁRIO 04/11/24 PROCURADORIA GERAL 1.235.55 0.00 0.00 982 55 0.00 253.00 0.00 1 235 55 57XXX CAROLLINE DA SILVA NOGLIEIRA **ESTAGIÁRIO** 01/04/25 GAB VER FRANCISCO S. R. JUNIOR 676,79 0,00 253,00 929,79 0,00 0,00 0,00 929,79 CAUA GOMES CIENCIA 57XXX **ESTAGIÁRIO** 19/02/25 DIRETORIA-GERAL 982,55 0,00 253,00 1.235,55 0,00 0,00 0,00 1.235,55 57XXX CINDY LARA VICOZO GAB VER CELSO LUIZ DE OLIVEIRA **ESTAGIÁRIO** 01/07/24 0,00 253,00 1.235,55 0,00 0,00 0,00 1.235,55 57XXX DAVI GEREZ SILVA ESTAGIÁRIO 11/03/24 GAB VER ODELIO CHAVES 253,00 1.235.55 0,00 0,00 1.235,55 0,00 0,00 58XXX DEBORA LONGHIN LOURENCO ESTAGIÁRIO 08/09/25 GAB VER BRUNO MARINHO 753,29 0,00 187,00 940,29 0,00 0,00 0,00 940,29 58XXX ESTER DE SA **ESTAGIÁRIO** 16/06/25 GAB. VER. JONATHAN SANTOS 982,55 0,00 253,00 1.235,55 0,00 0,00 0,00 1.235,55 ESTER MORAES CARVALHO ESTAGIÁRIO GAB VER. MARCIA CALDAS 57XXX 09/06/25 982.55 0,00 253,00 1.235,55 0,00 0,00 0,00 1.235,55 58XXX FABRICIO CARLOS PATROCINIO ROMANO **ESTAGIÁRIO** 25/08/25 GAB. VER. ABNER TOFANELLI 982.55 0,00 253,00 1.235.55 0,00 0.00 0,00 1.235,55 57XXX FERNANDA CRISTINA TEIXEIRA **ESTAGIÁRIO** 05/08/24 GAB VER BRUNO MARINHO 0.00 982 55 0.00 253.00 1.235.55 0.00 0.00 1.235.55 57XXX GABRIEL WENCESLAU RODRIGUES ESTAGIÁRIO 17/02/25 GAB VER CELSO LUIZ DE OLIVEIRA 982.55 0.00 253,00 0,00 0,00 0,00 1.235,55 1.235,55 57XXX GELSY NUMER NETO **ESTAGIÁRIO** 10/02/25 GAB. VER. JONATHAN SANTOS 1.235,55 982.55 0,00 253.00 0,00 0,00 0,00 1.235.55 GIOVANA LYSSA LOPES PEREIRA ESTAGIÁRIO 22/02/24 DEPARTAMENTO DE PESSOAL 57XXX

NOTA EXPLICATIVA: REMUNERAÇÃO BRUTA-vencimento base, subsdio vereador, salario maternidade, auxilio-doença, quinquenio, adic tempo de serviço, sexta parte, incorporação LC22006, grailficação extra partamentar, Adex, Ad. qualif, profissional, Grailficações integrante Comissões/Funções, oficios cumulativos, insalubridade, días de férias antecipados, diferenca salaria. abono de oermanência. 13º salário, bolsa auxilio estagio.

FÉRIAS: 1/3 de férias, abono pecuniário.

REDUTOR DE TETO: é a diferença entre o valor brulo dos vencimentos do servidor, subtraido o valor brulo do subsido do prefeito.

RH3026c.REP / RH3025.FMX 22/10/2025 - 09:00:00 Usuário: PLEAL Última Atualização: 15/12/2022

VANTAGENS EVENTUAIS E INDENIZATÓRIAS: licença premio, auxilio-gêmeos, auxilio saúde e auxilio transporte estagio.



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO

CUMPRIMENTO DA LEI MUNICIPAL Nº 10.483/09 - TRANSPARENCIA RIO PRETO REF. 09/2025.

Número Registro Nome Funcional Remuneração Bruta				Cargo / Emprego Ocupado Atual					Admissão	Secretaria Observação	Observação
		Verbas Eventuais e Férias Indenizatórias		Total Bruto	Redutor de Teto	IR	INSS/RPP	Total Líquido		Observações	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55			
57XXX	GUILHERME C	ORREA PAIXAO			ESTAGIÁRIO				10/07/13	COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL -	
	676,79	0,00	253,00	929,79	0,00	0,00	0,00	929,79			
57XXX	GUILHERME F	ACHINI GODOI			ESTAGIÁRIO				12/02/25	GAB VER FRANCISCO S. R. JUNIOR -	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55			
58XXX	GUILHERME S	SALOMAO			ESTAGIÁRIO				11/08/25	DIRETORIA ADMINISTRATIVA -	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55			
57XXX	JULIA NUNES	LOPES			ESTAGIÁRIO				03/02/25	GAB VER PAULO R. AMBROSIO -	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55			
57XXX	JULIA VITORIA	A MACENO CALIJURI			ESTAGIÁRIO				05/05/25	GAB. VER. FELIPE ALCALA -	
	676,79	0,00	253,00	929,79	0,00	0,00	0,00	929,79			
58XXX	KELLY CRISTI	NY DE JESUS RODRI	GUES		ESTAGIÁRIO				08/09/25	GAB. VER. ALEX DE CARVALHO -	
	753,29	0,00	187,00	940,29	0,00	0,00	0,00	940,29			
57XXX	KEMILLY CRIS	TINA ASSUMPCAO G	GEROTTO		ESTAGIÁRIO				17/02/25	DIRETORIA ADMINISTRATIVA -	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55			
57XXX	KEYLLA VITORIA PEREIRA DA SILVA				ESTAGIÁRIO				05/02/24	GAB. VER. MARCELO RENATO -	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55			
57XXX	LARISSA PRUDENCIO MENEZES FERREIRA				ESTAGIÁRIO				10/02/25	GAB VER JOAO PAULO RILLO -	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55			
57XXX	LORENA GUIN	MARAES NATALIN			ESTAGIÁRIO				16/12/24	DIRETORIA DE FINANÇAS -	
	676,79	0,00	253,00	929,79	0,00	0,00	0,00	929,79			
57XXX	LUAN DE BRIT	O ESPINHOSA			ESTAGIÁRIO				23/04/25	GAB VER PAULO R. AMBROSIO -	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55			
57XXX	LUCAS DA SIL	VA VELOSO			ESTAGIÁRIO				22/05/23	COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL -	
	676,79	0,00	253,00	929,79	0,00	0,00	0,00	929,79			
57XXX	LUIZ OTAVIO I	BIANCHI GUILHERMIT	ГТІ		ESTAGIÁRIO				03/02/25	GAB. VER. LUCIANO JULIAO -	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55			
57XXX	MARCOS CRIS	STOPHER DOS SANT	OS INACIO		ESTAGIÁRIO				15/01/25	GAB VER. ROSSINI FERREIRA DINIZ -	
	676,79	0,00	253,00	929,79	0,00	0,00	0,00	929,79			
57XXX	MARIA CLARA	DE OLIVEIRA DIEGU	IEZ		ESTAGIÁRIO				15/01/25	GAB VER RENATO PUPO DE PAULA -	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55			
57XXX	MARIA FERNA	NDA PAGLIOTTO			ESTAGIÁRIO				05/02/25	COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL -	
	676,79	0,00	253,00	929,79	0,00	0,00	0,00	929,79		,	
58XXX	MARIANA DAN	MY BENEDETTI			ESTAGIÁRIO				20/08/25	DIRETORIA ADMINISTRATIVA -	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55			
57XXX	MARYHA SPO				ESTAGIÁRIO				12/02/25	GAB. VER. ALEXANDRE MONTENEGRO -	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55			
57XXX	MATEUS ALON	NGE ALVES			ESTAGIÁRIO				03/02/25	GAB VER CB JULIO DONIZETE -	
	676,79	0,00	253,00	929,79	0,00	0,00	0,00	929,79			

NOTA EXPLICATIVA: REMUNERAÇÃO BRUTA: vencimento base, subsdio vereador, salario maternidade, auxilio-doença, quinquenio, adic lempo de serviço, sexta parte, incorporação LC22006, graillicação extra partamentar, Adex, Ad. qualil, profissional, Grailicações integrante Comissões/Funções, oficios cumulativos, insalubridade, dias de férias antecipados, diferença salarial, abono de permanência, 13° salário, bolsa auxilio estagio.
FÉRNAS: 13 de lérias, abono pecuniatirio.
VANTACENS EVENTUAIS E INDEMIZATORIAS: licença premio, auxilio-gêmeos, auxilio saúde e auxilio transporte estagio.
REDUTOR DE TETO: é a diferença entre o valor bruto dos vencimentos do servidor, subtraido o valor bruto dos subsido do prefeito.

RH3026c.REP / RH3025.FMX 22/10/2025 - 09:00:00 Usuário: PLEAL Última Atualização: 15/12/2022



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO

CUMPRIMENTO DA LEI MUNICIPAL Nº 10.483/09 - TRANSPARENCIA RIO PRETO REF. 09/2025.

Número Registro Nome Funcional					Cargo / Emprego Ocupado Atual				Admissão	Secretaria	Observação	
runoionai												
Remune	eração Bruta	V Férias	erbas Eventuais e Indenizatórias	Total Bruto	Redutor de Teto	IR	INSS/RPP	Total Líquido			Observações	
58XXX		VALCANTE DA SILVA			ESTAGIÁRIO				03/07/25	GAB VER BRUNO MOURA	-	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55				
58XXX		.EM JARA GONCALV			ESTAGIÁRIO				01/07/25	GABINETE DA PRESIDENCIA	-	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55				
57XXX	MIGUEL VILE				ESTAGIÁRIO				09/12/24	DIRETORIA LEGISLATIVA	•	
	676,79	0,00	253,00	929,79	0,00	0,00	0,00	929,79				
58XXX		NA DE PADUA			ESTAGIÁRIO				04/08/25	GAB VER JORGE MENEZES SILVA	•	
	676,79	0,00	253,00	929,79	0,00	0,00	0,00	929,79				
57XXX		RCELY DE SOUZA FO			ESTAGIÁRIO				01/04/25	GAB VER. MARCIA CALDAS	-	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55				
57XXX		RIQUE BELLAO DAS			ESTAGIÁRIO				07/04/25	GABINETE DA PRESIDENCIA	-	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55				
58XXX		RIQUE TAMIOZO			ESTAGIÁRIO				15/09/25	GAB VER. ROSSINI FERREIRA DINIZ	•	
	524,03	0,00	132,00	656,03	0,00	0,00	0,00	656,03				
57XXX		VES DE ALMEIDA			ESTAGIÁRIO				05/03/25	DIRETORIA LEGISLATIVA	•	
	676,79	0,00	253,00	929,79	0,00	0,00	0,00	929,79				
57XXX		ARINI CUSTODIO			ESTAGIÁRIO				20/02/25	GAB. VER. TADEU DE LIMA	-	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55				
57XXX		OS GOZZINI LIEBAN			ESTAGIÁRIO				16/12/24	DIRETORIA-GERAL	-	
	676,79	0,00	253,00	929,79	0,00	0,00	0,00	929,79				
57XXX		IO DOS SANTOS			ESTAGIÁRIO				09/12/24	DIRETORIA DE FINANÇAS	-	
	676,79	0,00	253,00	929,79	0,00	0,00	0,00	929,79				
57XXX		TOS DA SILVA			ESTAGIÁRIO				05/02/25	GAB. VER. ALEXANDRE MONTENEGRO	-	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55				
57XXX		LIMA ZAFALON			ESTAGIÁRIO				19/05/25	GAB VER. JEAN DORNELAS	•	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55				
57XXX		IATTI HIDALGO			ESTAGIÁRIO				22/01/25	GAB. VER. DR. TEDESCHI	•	
	676,79	0,00	253,00	929,79	0,00	0,00	0,00	929,79				
57XXX	YASMIM ASSIS AMICUCI			ESTAGIÁRIO				12/02/25	GAB. VER. TADEU DE LIMA	-		
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55				
57XXX		EL SILVA DE CARVAL			ESTAGIÁRIO				22/01/25	GAB VER. JEAN DORNELAS	-	
	982,55	0,00	253,00	1.235,55	0,00	0,00	0,00	1.235,55				

TOTAL GERAL: 55

NOTA EXPLICATIVA: REMUNERAÇÃO BRUTA: vencimento base, subsdio vereador, salario maternidade, auxilio-doença, quinquenio, adic lempo de serviço, sexta parte, incorporação LC22006, graillicação extra partamentar, Adex, Ad. qualil, profissional, Grailicações integrante Comissões/Funções, oficios cumulativos, insalubridade, dias de férias antecipados, diferença salarial, abono de permanência, 13° salário, bolsa auxilio estagio.
FÉRNAS: 13 de lérias, abono pecuniatirio.
VANTACENS EVENTUAIS E INDEMIZATORIAS: licença premio, auxilio-gêmeos, auxilio saúde e auxilio transporte estagio.
REDUTOR DE TETO: é a diferença entre o valor bruto dos vencimentos do servidor, subtraido o valor bruto dos subsido do prefeito.

RH3026c.REP / RH3025.FMX 22/10/2025 - 09:00:00 Usuário: PLEAL Última Atualização: 15/12/2022